ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỊNH BIÊN

Số: 122 /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Định Biên, ngày 10 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Kết quả danh sách xét duyệt chính sách trợ giúp xã hội

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/03/2021 của Chính phủ về

quy định chính sách trợ giúp đối với đối tượng Bảo trợ xã hội.

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/06/2021 của Bộ Lao

động – TB&XH hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-

CP ngày 15 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội

đối với đối tượng bảo trợ xã hội.

Căn cứ vào hồ sơ của đối tượng được hưởng trợ giúp xã hội tổng số hồ sơ đủ

điều kiện hưởng trợ cấp xã hội là: 02 hồ sơ. Danh sách đủ điều kiện được niêm yết tại

trụ sở UBND xã Định Biên từ 08h00p ngày 10 tháng 12 năm 2024 đến 8h00p ngày

12 tháng 12 năm 2024; cụ thể như sau:

(Danh sách kèm theo)

Thời gian niêm yết: từ 02 ngày làm việc, từ từ 08h00p ngày 10 tháng 12 năm

2024 đến 8h00p ngày 12 tháng 12 năm 2024; Trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân

dân theo dõi nếu có ý kiến phản ánh, kiến nghị đề nghị gửi bằng văn bản về UBND xã

để xem xét giải quyết theo quy định./.

 Nơi nhận:
   - 9 ông bà trưởng xóm;

   - Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Ma Lăng Hiển

https://thukyluat.vn/vb/nghi-dinh-20-2021-nd-cp-tro-giup-xa-hoi-doi-voi-doi-tuong-bao-tro-xa-hoi-7230b.html
https://thukyluat.vn/vb/nghi-dinh-20-2021-nd-cp-tro-giup-xa-hoi-doi-voi-doi-tuong-bao-tro-xa-hoi-7230b.html

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T21:15:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Lăng Hiển<hienml.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T09:44:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!